
Artikel Artikelnummer #208753

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote
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4 Zimmer Wohnung mit Burgblick Preis: 479.000 €



Preis Preis: 479.000 €
Stellplatz/Garage: Carport
Preis Stellplatz / Garage: 19.000 €
Anzahl Stellplätze: 2

Details Wohnfläche: 115 (m²)
Nutzfläche: 9 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 23.07.22
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4 Zimmer Wohnung mit Burgblick Preis: 479.000 €



Objektbeschreibung Beschreibung: 479 000 Euro VHB Haus ist Bj: 2010 Nur 5 Parteien. 3 Zimmer
Wohnung + 1 großes Zimmer im Dachgeschoss mit Einbauschrank. Alle Zimmer
mit Parkett und Fliesen, Fußbodenheizung und Kabel TV. Moderne EBK.
Balkonverglasung mit elektr. Rollos inbegriffen. Gäste WC. Gemeinschaftsgarten.
Fahrradraum. Wäsche und Trockenraum. Keller. NK nur 275 Euro inkl. Kabel TV,
Verwaltung, Hausmeister, Rücklagen. Burgblick vom großen Balkon und vom DG
Lage: Im ruhigen Stadtteil und trotzdrm Zentral. 5 Minuten zu Bus und S-Bahn. 10
Minuten zum Landschaftspark Grütt.
Objekttyp: Maisonette
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Neuwertig
Baujahr: 2010
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: bis 30. April 2014 (EnEV 2009)
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Fußbodenheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gartenmitbenutzung
Gäste-WC
Keller
Bad mit Fenster
Dusche
Einbauküche
Fahrradraum
Fliesen
Fussbodenheizung
Kabel/SAT TV
Parkett
Provisionsfrei
Wanne
Wasch/Trockenraum
Wintergarten
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4 Zimmer Wohnung mit Burgblick Preis: 479.000 €



Beschreibung 479 000 Euro VHB Haus ist Bj: 2010 Nur 5 Parteien. 3 Zimmer Wohnung + 1
großes Zimmer im Dachgeschoss mit Einbauschrank. Alle Zimmer mit Parkett
und Fliesen, Fußbodenheizung und Kabel TV. Moderne EBK. Balkonverglasung
mit elektr. Rollos inbegriffen. Gäste WC. Gemeinschaftsgarten. Fahrradraum.
Wäsche und Trockenraum. Keller. NK nur 275 Euro inkl. Kabel TV, Verwaltung,
Hausmeister, Rücklagen. Burgblick vom großen Balkon und vom DG

Objekt Standort 79541 Lörrach, Deutschland
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4 Zimmer Wohnung mit Burgblick Preis: 479.000 €

https://maps.google.com/?q=79541%20L%C3%B6rrach,%20Deutschland


Produktbilder
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4 Zimmer Wohnung mit Burgblick Preis: 479.000 €
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4 Zimmer Wohnung mit Burgblick Preis: 479.000 €


